1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 07 tháng 01  năm 2018.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 02,  từ 07/01/2019 đến 11/01/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 07/01/2019

- 7 giờ 15, CBCC-NLĐ các phòng ban dự chào cờ.

Địa điểm: Sân trước Hội trường A - UBND thành phố.

- PTP Phạm Hoa Hòa tham dự lớp tập huấn cán bộ quản lý trường THCS về

thực hiện đổi mới chương trình giáo dục phổ thông và triển khai Đề án

“Giáo dục hướng nghiệp và phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông

giai đoạn 2018 – 2025” từ ngày 06/01/2019 đến ngày 10/01/2019.

Địa điểm: Khách sạn Vạn Phát I (Khu vực III - Cồn Khương, phường Cái

Khế, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ).

Thứ Ba 08/01/2019

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp Thành viên Ủy ban nhân dân thành

phố Thủ Dầu Một .

Địa điểm: Phòng họp 3 - UBND thành phố.

Thứ Tư 09/01/2019

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

Chiều:

- 14 giờ, PTP. Trần Trọng Khánh dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai

chương trình giáo dục phổ thông mới, do Bộ GDĐT tổ chức.

Địa điểm: Phòng họp A – UBND Tỉnh (Tầng 16, TT Hành chính Tỉnh).

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp giao ban khối Văn hóa Xã hội.

Địa điểm: Phòng họp 3 - UBND thành phố.

Thứ Năm 10/01/2019

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp triển khai Kế hoạch Hội trại tòng quân

năm 2019.

Địa điểm: Phòng họp 3 - UBND thành phố.

  2

Chiều:

- 14 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự họp BCĐ Đề án Tổ chức cuộc vận động

“Xây dựng NSVH-VMĐT” khối các phòng ban thành phố nghe báo cáo tiến

độ thực hiện theo kế hoạch phân công.

Địa điểm: Phòng họp 4 - UBND thành phố.

Tối:

- 19 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự tiếp xúc cử tri khu phố 7, phường Hiệp

Thành.

Địa điểm: Văn phòng khu phố 7, phường Hiệp Thành.

Thứ Sáu 11/01/2019

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Đoàn kiểm tra liên ngành công tác quản lý

nhà nước về giáo dục năm học 2018 – 2019, theo quyết định số 3838/QĐ-

UBND, ngày 15/11/2018 của UBND thành phố Thủ Dầu Một.

Cùng dự: Các chuyên viên: Hùng, M.Hà, Đ.Hà, Hân.

Địa điểm: Trường MN Hòa Phú, phường Định Hòa thành phố Thủ Dầu Một.

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt (Bí thư Đảng ủy khối cơ quan VHXH) chủ trì

họp kiểm điểm Ban chấp hành Đảng bộ khối cơ quan VHXH năm 2018.

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

  Trong tuần, tiếp tục tổ chức chấm thi thực hành (vòng 2) giáo viên giỏi, cấp

dưỡng giỏi khối mầm non. Tiếp tục theo dõi, hỗ trợ đội tuyển tham dự Đại hội

HKPĐ học sinh cấp tỉnh năm học 2018-2019.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.